
Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

30.1.2010

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 10:30

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,6993 37591. q

ŠTA 1995GORJUP Aleš 7,74157 158252. q

TRK 1995DOLENC Jan 7,91164 132743. q

BRE 1995JANKOVIČ Tomi 7,9320 158544. q

TRK 1996PIVK Ambrož 8,00167 123215.

ŠTA 1996MLADIČ Iztok 8,40159 152366.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1995ŠILAR Aleš 7,56168 124091. q

MASS 1995MEðERAL Matija 7,96100 155862.

PMB 1996VEHOVEC Nejc 8,07137 154273.

MASS 1995KOREN Aleksander 8,3798 37324.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,572 149925.

TRK 1996FRELIH Žan DIS165 11655

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1995ZALOKAR Tim 7,76169 116581. q

POS 1996KOMIDAR Jaka 7,99143 158672.

KRO 1997PUC Matej 8,7167 147503.

DOM 1996KVEDER Rok 8,8226 126454.

KRO 1996ŠUTANOVAC Luka 9,5969 148575.

VEL 1996DREV Tilen NN176 6303

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,68182 145231. q

PAN 1996HORVAT Dominik 7,85127 147022. q

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 8,0647 149623.

MASS 1996FAKIN Miha 8,4194 38244.

PAN 1996VEREŠ Luka 8,65129 156275.

KRO 1998POPOVIĆ David 9,3366 148076.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996KOHEK Jan 7,6097 155091. q

PAN 1997CELEC Nino 8,09126 146192.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,31166 126943.

MASS 1996KAVKA Nejc 8,7396 155894.

MASS 1996PENKO Izidor 9,33101 129025.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1995KARO Tilen 7,6246 149501. q

KRO 1995NOVAK Žan 7,9365 156592.

MED 1996ERJAVEC Simon 8,20122 152713.

SAT 1996MUHAR Matija 8,33149 2194.

KRO 1998BERNIK Luka NN59 15425

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1995BRLEK Aljaž 7,62146 150911. q

PAN 1996OVSENJAK Gregor 8,04128 155812.

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,24105 122813.

ŠTA 1995TOMINC Nik 8,70160 151294.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip NN103 15081

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,451 147131. q

KRO 1996GREBENC Tilen 8,2462 148172.

ŠTA 1996HVALEC Žiga 8,38158 151323.

POS 1997HITI Teotim 9,16142 158724.

BLED 1995KOVAČ Timotej NN14 14894
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,451 147131.

TRK 1995ŠILAR Aleš 7,56168 124092.

MASS 1996KOHEK Jan 7,6097 155093.

KLC 1995KARO Tilen 7,6246 149504.

PT 1995BRLEK Aljaž 7,62146 150914.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,68182 145236.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,6993 37597.

ŠTA 1995GORJUP Aleš 7,74157 158258.

TRK 1995ZALOKAR Tim 7,76169 116589.

PAN 1996HORVAT Dominik 7,85127 1470210.

TRK 1995DOLENC Jan 7,91164 1327411.

BRE 1995JANKOVIČ Tomi 7,9320 1585412.

KRO 1995NOVAK Žan 7,9365 1565913.

MASS 1995MEðERAL Matija 7,96100 1558614.

POS 1996KOMIDAR Jaka 7,99143 1586715.

TRK 1996PIVK Ambrož 8,00167 1232116.

PAN 1996OVSENJAK Gregor 8,04128 1558117.

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 8,0647 1496218.

PMB 1996VEHOVEC Nejc 8,07137 1542719.

PAN 1997CELEC Nino 8,09126 1461920.

MED 1996ERJAVEC Simon 8,20122 1527121.

KRO 1996GREBENC Tilen 8,2462 1481722.

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,24105 1228122.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,31166 1269424.

SAT 1996MUHAR Matija 8,33149 21925.

MASS 1995KOREN Aleksander 8,3798 373226.

ŠTA 1996HVALEC Žiga 8,38158 1513227.

ŠTA 1996MLADIČ Iztok 8,40159 1523628.

MASS 1996FAKIN Miha 8,4194 382429.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,572 1499230.

PAN 1996VEREŠ Luka 8,65129 1562731.

ŠTA 1995TOMINC Nik 8,70160 1512932.

KRO 1997PUC Matej 8,7167 1475033.

MASS 1996KAVKA Nejc 8,7396 1558934.

DOM 1996KVEDER Rok 8,8226 1264535.

POS 1997HITI Teotim 9,16142 1587236.

MASS 1996PENKO Izidor 9,33101 1290237.

KRO 1998POPOVIĆ David 9,3366 1480737.

KRO 1996ŠUTANOVAC Luka 9,5969 1485739.

TRK 1996FRELIH Žan DIS165 11655

KRO 1998BERNIK Luka NN59 15425

VEL 1996DREV Tilen NN176 6303

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip NN103 15081

BLED 1995KOVAČ Timotej NN14 14894
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

pionirji U16, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 12:05

ŠTA 1996FANK Primož 9,30156 150341. q

MASS 1995TELL Žan 9,83104 121452. q

SAT 1996MUHAR Matija 10,90149 2193. q

KRO 1996LJUBIČ Leon 11,8864 37044.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995BIZJAK Žiga 9,2092 155221. q

BRE 1996VODEB Miha 9,7921 149652. q

PMB 1996FORTIČ Tilen 9,84134 154393. q

DOM 1996KVEDER Rok 11,4626 126454. q

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1995KRAMBERGER Jan 8,421 147131. q

GO 1995MAKOVEC Armin 9,1435 131962. q

GO 1996LUXA Jan 9,8134 35813. q

KRO 1995FRECE Klemen 9,8360 37874. q

PMB 1996PUČKO Taj 10,47136 122055. q

skupnopionirji U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1995KRAMBERGER Jan 8,421 147131.

GO 1995MAKOVEC Armin 9,1435 131962.

MASS 1995BIZJAK Žiga 9,2092 155223.

ŠTA 1996FANK Primož 9,30156 150344.

BRE 1996VODEB Miha 9,7921 149655.

GO 1996LUXA Jan 9,8134 35816.

MASS 1995TELL Žan 9,83104 121457.

KRO 1995FRECE Klemen 9,8360 37878.

PMB 1996FORTIČ Tilen 9,84134 154399.

PMB 1996PUČKO Taj 10,47136 1220510.

SAT 1996MUHAR Matija 10,90149 21911.

DOM 1996KVEDER Rok 11,4626 1264512.

KRO 1996LJUBIČ Leon 11,8864 370413.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

Finalepionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 12:55

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,371 147131.

PT 1995BRLEK Aljaž 7,48146 150912.

MASS 1996KOHEK Jan 7,5697 155093.

KLC 1995KARO Tilen 7,6146 149504.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,62182 145235.

TRK 1995ŠILAR Aleš 7,64168 124096.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,6593 37591.

TRK 1995ZALOKAR Tim 7,66169 116582.

ŠTA 1995GORJUP Aleš 7,82157 158253.

PAN 1996HORVAT Dominik 7,89127 147024.

BRE 1995JANKOVIČ Tomi 7,9920 158545.

TRK 1995DOLENC Jan NN164 13274

Finalepionirji U16, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 13:20

ASB 1995KRAMBERGER Jan 8,591 147131.

GO 1995MAKOVEC Armin 9,0035 131962.

MASS 1995BIZJAK Žiga 9,1292 155223.

ŠTA 1996FANK Primož 9,25156 150344.

GO 1996LUXA Jan 9,6434 35815.

BRE 1996VODEB Miha 9,9221 149656.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1995FRECE Klemen 9,7360 37871.

MASS 1995TELL Žan 10,05104 121452.

PMB 1996PUČKO Taj 10,28136 122053.

SAT 1996MUHAR Matija 10,35149 2194.

DOM 1996KVEDER Rok NN26 12645

PMB 1996FORTIČ Tilen NN134 15439

30.1.2010, 20:28:43

5 / 20
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

pionirji U16, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 14:30

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,8454 145141.

MED 1995JANEŽIČ Luka 1,81123 122032.

KRO 1995GAČEŠA Nik 1,7261 157313.

VRH 1996FEFER Jaka 1,60179 114194.

KRKA 1995POVŠE Franc 1,5555 154595.

PMB 1996BOLHA Dorotej 1,55133 155636.

GO 1997LUXA Axel 1,5033 35827.

KRO 1995ZUPANC Tilen 1,5070 156998.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok NN36 12147

POS 1996KOMIDAR Jaka NN143 15867

135 150145140 155 166163160 169 178175172 181 187184

- - - - - O XO O O O XO XO1. XO XO XXXMoretti Ahac

- - O - O O O O O XXO O XO2. XO XXXJanežič Luka

- - O O O O XO O O O XXX3. Gačeša Nik

- O O O O XO XXX4. Fefer Jaka

- O O O XO XXX5. Povše Franc

XO O O XXO XO XXX6. Bolha Dorotej

O O O O XXX7. Luxa Axel

O O O XO XXX8. Zupanc Tilen

pionirji U16, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 15:15

KLC 1996JEREB Luka 3,2045 156051.

GO 1995BLAŽEJ Aljaž 3,1031 106972.

260 290280270 300 330320310

XO - O - O XXO O XXX1. Jereb Luka

- - O - O XO XXX2. Blažej Aljaž
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

pionirji U16, daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 16:40

B20 1995HROVAT Klemen 5,6610 118491.

MASS 1995TELL Žan 5,30104 121452.

PMB 1996VEHOVEC Nejc 5,26137 154273.

GO 1995GRMEK Matic 5,2532 158384.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 4,79182 145235.

KRO 1997PUC Matej 4,7567 147506.

PMB 1996BOLHA Dorotej 4,59133 155637.

KRO 1998POPOVIĆ David 4,4366 148078.

MASS 1997FERLE Nejc 3,7395 38269.

B20 1996SIROČIČ Aljaž 3,0312 1184010.

PMB 1996FORTIČ Tilen NN134 15439

KRO 1998BERNIK Luka NN59 15425

POS 1997HITI Teotim NN142 15872

BLED 1995KOVAČ Timotej NN14 14894

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1996FRELIH Žan 6,27165 116551.

TRK 1995ŠILAR Aleš 5,97168 124092.

TRK 1995ZALOKAR Tim 5,81169 116583.

PMB 1996PERKO Rene 5,71135 117824.

MED 1995JANEŽIČ Luka 5,63123 122035.

MASS 1995PRAZNIK Nik 5,50102 155266.

PAN 1997CELEC Nino 5,34126 146197.

KRO 1995KUKEC Urban Frank 5,3363 148458.

VRH 1995ERČULJ Žan 5,28178 62439.

MASS 1996KOHEK Jan 5,2497 1550910.

MASS 1996VRHUNEC Enej 5,05105 1228111.

MED 1996ERJAVEC Simon 5,04122 1527112.

KRO 1996STANKOVIČ Matej 4,5068 1588513.

KRO 1996LJUBIČ Leon 4,3764 370414.

MASS 1996PENKO Izidor 4,03101 1290215.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

skupnopionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1996FRELIH Žan 6,27165 116551.

TRK 1995ŠILAR Aleš 5,97168 124092.

TRK 1995ZALOKAR Tim 5,81169 116583.

PMB 1996PERKO Rene 5,71135 117824.

B20 1995HROVAT Klemen 5,6610 118495.

MED 1995JANEŽIČ Luka 5,63123 122036.

MASS 1995PRAZNIK Nik 5,50102 155267.

PAN 1997CELEC Nino 5,34126 146198.

KRO 1995KUKEC Urban Frank 5,3363 148459.

MASS 1995TELL Žan 5,30104 1214510.

VRH 1995ERČULJ Žan 5,28178 624311.

PMB 1996VEHOVEC Nejc 5,26137 1542712.

GO 1995GRMEK Matic 5,2532 1583813.

MASS 1996KOHEK Jan 5,2497 1550914.

MASS 1996VRHUNEC Enej 5,05105 1228115.

MED 1996ERJAVEC Simon 5,04122 1527116.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 4,79182 1452317.

KRO 1997PUC Matej 4,7567 1475018.

PMB 1996BOLHA Dorotej 4,59133 1556319.

KRO 1996STANKOVIČ Matej 4,5068 1588520.

KRO 1998POPOVIĆ David 4,4366 1480721.

KRO 1996LJUBIČ Leon 4,3764 370422.

MASS 1996PENKO Izidor 4,03101 1290223.

MASS 1997FERLE Nejc 3,7395 382624.

B20 1996SIROČIČ Aljaž 3,0312 1184025.

KRO 1998BERNIK Luka NN59 15425

PMB 1996FORTIČ Tilen NN134 15439

BLED 1995KOVAČ Timotej NN14 14894

POS 1997HITI Teotim NN142 15872

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

5. Hrovat Klemen X 5,66 X X

10. Tell Žan 5,07 5,30 X X

12. Vehovec Nejc 4,84 3,49 4,80 5,26

13. Grmek Matic 5,25 4,35 5,10 4,86

17. Kozel Klemen 4,77 4,79 4,67 4,65

18. Puc Matej X 4,71 4,75 4,58

19. Bolha Dorotej X X 4,59 X

21. Popović David X 4,43 4,24 4,32

24. Ferle Nejc 3,70 3,73 3,72 3,64

25. Siročič Aljaž X 3,03 X X

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Frelih Žan 6,12 6,19 6,00 6,27

2. Šilar Aleš 5,91 5,97 5,81 5,92

3. Zalokar Tim 5,77 5,64 5,69 5,81
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

4. Perko Rene 5,42 4,96 5,44 5,71

6. Janežič Luka X 5,63 X 5,47

7. Praznik Nik 5,11 5,23 5,12 5,50

8. Celec Nino 5,30 5,23 5,28 5,34

9. Kukec Urban Frank 5,33 4,83 4,59 4,54

11. Erčulj Žan 5,28 4,41 4,86 4,90

14. Kohek Jan 5,24 5,01 5,13 X

15. Vrhunec Enej 4,92 5,05 4,83 4,76

16. Erjavec Simon 5,03 5,04 4,50 4,77

20. Stankovič Matej 4,50 4,29 4,36 3,95

22. Ljubič Leon 4,08 X 4,23 4,37

23. Penko Izidor 3,77 3,98 4,03 3,99

pionirji U16, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 19:25

GO 1995MAKOVEC Armin 12,4735 131961.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 12,1536 121472.

GO 1995GRMEK Matic 11,8232 158383.

B20 1995JAKŠE Jaka 11,5211 118354.

KRO 1995FRECE Klemen 11,4660 37875.

MASS 1995PRAZNIK Nik 11,15102 155266.

PMB 1996PUČKO Taj 10,56136 122057.

GO 1996LUXA Jan 10,3634 35818.

MASS 1997MEDVEŠEK Grega 9,9299 148139.

B20 1995HROVAT Klemen NR10 11849

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Makovec Armin 12,16 12,00 12,47 12,04 10,53 11,76

2. Miklavčič Rok 12,15 11,82 12,10 12,04 11,76 X

3. Grmek Matic 11,30 11,44 X 11,38 11,11 11,82

4. Jakše Jaka 11,23 11,45 11,39 11,51 11,45 11,52

5. Frece Klemen 11,44 11,12 11,36 11,46 X X

6. Praznik Nik 10,76 10,47 11,15 10,60 10,93 10,87

7. Pučko Taj 10,56 10,19 9,26 9,35 - -

8. Luxa Jan 10,23 X 10,36 X X X

9. Medvešek Grega 9,15 9,92 9,84

30.1.2010, 20:28:44
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 11:10

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,26183 144891. q

KRKA 1995REPŠE Anita 8,3858 144922. q

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 8,6884 148033.

TRK 1996KONČAN Nina 8,84171 111784.

DOM 1996ŠUMAH Ana 9,2429 151195.

KRO 1995TEKAVC Lara 9,7186 37796.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 8,39173 117141. q

KLC 1997PINTAR Nuša 8,4951 132602.

ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 8,54162 151243.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 8,7617 37474.

KRO 1995MUC Anja 9,4979 156675.

TRK 1995ŠKRLEP Liza 9,63174 83716.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠTA 1996IVANUŠA Maruša 8,38161 155161. q

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,49147 120602.

KRO 1996KUHAR Liza 8,7375 156093.

KRO 1997KUŽNIK Maša 8,9676 148054.

GO 1995PETRIČ Dalia NN41 12489

MASS 1995KUMŠE Kaja NN110 3832

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1995LUZAR Nina 8,3357 37421. q

PT 1996LOZINŠEK Petra 8,53148 156012.

KRO 1997MERDAVS Špela 8,6778 148433.

KRO 1995JEŽ Nina 8,6974 34404.

ASB 1995NOVAK Veronika 8,767 123675.

MASS 1995PUCELJ Tjaša 9,08117 36826.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MED 1995JANEŽIČ Lara 8,34124 123701. q

KRO 1996ZALETEL Živa 8,3989 148222. q

KRO 1996DURIĆ Aida 8,8372 147883.

PMB 1995MESIČEK Anja 8,97141 133114.

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy 9,3490 156885.

KLC 1997ŠTANTE Kaja NN52 14754
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1996DOVER Danaja 8,164 121741. q

KLC 1996KOLAR Špela 8,4749 115652.

PSČ 1995MELINK Veronika 8,57145 128573.

ŠTA 1996KORBER Maruša 8,76163 155144.

MASS 1997GANTAR Arija 8,93109 150495.

DBB 1997ROŽAC Gaja 9,2925 128886.

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLG 1995KAMNIK Alja 8,08150 145781. q

OL 1995FLERE Samanta 8,49125 146482.

KLC 1997BOSIL Tara 8,5748 153513.

KLC 1995KOTNIK Nika 8,6250 121564.

MASS 1995SLIVNIK Nina 9,06119 149775.

KRO 1995PIRC Urša 9,1582 147836.

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VRH 1996JAN Martina 8,16181 129071. q

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 8,5283 37072.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,60177 124903.

KRO 1995MARTINČIČ Ajda 8,7977 156544.

BLED 1995MUŠIČ Metka 8,8718 158755.

TRK 1996LAKIČ Sara 9,15172 123196.

Skupina: 9

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996DEBEVEC Kaja 7,97107 38031. q

GO 1997ŠUC Anja 8,4642 151352.

KRO 1996ŠKETA Vesna 8,6285 37083.

TRK 1996BREZAR Tina 8,73170 63184.

VRH 1996DEBEVEC Dunja 9,02180 151975.

POS 1998GORJANC Teja 9,10144 158016.

Skupina: 10

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 7,99121 144271. q

KRO 1996MUSTAR Eva 8,5780 37012.

KOB 1995VOLARIČ Veronika 8,7053 153123.

KRO 1995ŽEMVA Janina 9,0391 144644.

PAN 1996KADIŠ Maja 9,06131 127615.

BLED 1995BAJC Anja DIS15 3565
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996DEBEVEC Kaja 7,97107 38031.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 7,99121 144272.

SLG 1995KAMNIK Alja 8,08150 145783.

ASB 1996DOVER Danaja 8,164 121744.

VRH 1996JAN Martina 8,16181 129074.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,26183 144896.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,3357 37427.

MED 1995JANEŽIČ Lara 8,34124 123708.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,3858 144929.

ŠTA 1996IVANUŠA Maruša 8,38161 1551610.

KRO 1996ZALETEL Živa 8,3989 1482211.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 8,39173 1171412.

GO 1997ŠUC Anja 8,4642 1513513.

KLC 1996KOLAR Špela 8,4749 1156514.

OL 1995FLERE Samanta 8,49125 1464815.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,49147 1206015.

KLC 1997PINTAR Nuša 8,4951 1326015.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 8,5283 370718.

PT 1996LOZINŠEK Petra 8,53148 1560119.

ŠTA 1996KLJAJIČ Ana 8,54162 1512420.

PSČ 1995MELINK Veronika 8,57145 1285721.

KLC 1997BOSIL Tara 8,5748 1535121.

KRO 1996MUSTAR Eva 8,5780 370121.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,60177 1249024.

KRO 1996ŠKETA Vesna 8,6285 370825.

KLC 1995KOTNIK Nika 8,6250 1215625.

KRO 1997MERDAVS Špela 8,6778 1484327.

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 8,6884 1480328.

KRO 1995JEŽ Nina 8,6974 344029.

KOB 1995VOLARIČ Veronika 8,7053 1531230.

TRK 1996BREZAR Tina 8,73170 631831.

KRO 1996KUHAR Liza 8,7375 1560931.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 8,7617 374733.

ŠTA 1996KORBER Maruša 8,76163 1551433.

ASB 1995NOVAK Veronika 8,767 1236733.

KRO 1995MARTINČIČ Ajda 8,7977 1565436.

KRO 1996DURIĆ Aida 8,8372 1478837.

TRK 1996KONČAN Nina 8,84171 1117838.

BLED 1995MUŠIČ Metka 8,8718 1587539.

MASS 1997GANTAR Arija 8,93109 1504940.

KRO 1997KUŽNIK Maša 8,9676 1480541.

PMB 1995MESIČEK Anja 8,97141 1331142.

VRH 1996DEBEVEC Dunja 9,02180 1519743.

KRO 1995ŽEMVA Janina 9,0391 1446444.

PAN 1996KADIŠ Maja 9,06131 1276145.

MASS 1995SLIVNIK Nina 9,06119 1497745.

MASS 1995PUCELJ Tjaša 9,08117 368247.

POS 1998GORJANC Teja 9,10144 1580148.

TRK 1996LAKIČ Sara 9,15172 1231949.

KRO 1995PIRC Urša 9,1582 1478349.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

DOM 1996ŠUMAH Ana 9,2429 1511951.

DBB 1997ROŽAC Gaja 9,2925 1288852.

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy 9,3490 1568853.

KRO 1995MUC Anja 9,4979 1566754.

TRK 1995ŠKRLEP Liza 9,63174 837155.

KRO 1995TEKAVC Lara 9,7186 377956.

BLED 1995BAJC Anja DIS15 3565

KLC 1997ŠTANTE Kaja NN52 14754

MASS 1995KUMŠE Kaja NN110 3832

GO 1995PETRIČ Dalia NN41 12489

pionirke U16, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 12:30

PMB 1996MAVER Maja 9,48140 150981. q

BRE 1996ZEVNIK Klara 9,6824 107172. q

MASS 1996MAYR Petra 9,82113 36913. q

KRO 1996BARBIČ Ema 10,0871 37004.

MASS 1997OKORN Nadja 10,39114 146335.

PMB 1995KRAJNC Tjaša NN139 11788

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 9,66147 120601. q

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,6619 144232. q

MASS 1997OKORN Nika 10,00115 146343. q

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 10,07183 144894. q

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 10,2583 37075.

PSČ 1995MELINK Veronika 10,32145 128576.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BRE 1995BEVC Katja 9,1522 106671. q

MASS 1995MATIČIČ Urša 9,63112 150852. q

KRO 1996ZAGORAC Katarina 9,9688 147493. q

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 10,24185 145444.

MASS 1995SLIVNIK Nina 10,58119 149775.

PMB 1996HUS Mateja 10,63138 125456.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,05121 144271. q

KRKA 1995REPŠE Anita 9,7658 144922. q

ŽALEC 1995PERKO Nina 10,18184 127423.

KRKA 1995LUZAR Nina 11,6757 37424.

MASS 1996FILIPIČ Ana 11,74108 152965.

30.1.2010, 20:28:46

13 / 20
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

skupnopionirke U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,05121 144271.

BRE 1995BEVC Katja 9,1522 106672.

PMB 1996MAVER Maja 9,48140 150983.

MASS 1995MATIČIČ Urša 9,63112 150854.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 9,66147 120605.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,6619 144236.

BRE 1996ZEVNIK Klara 9,6824 107177.

KRKA 1995REPŠE Anita 9,7658 144928.

MASS 1996MAYR Petra 9,82113 36919.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 9,9688 1474910.

MASS 1997OKORN Nika 10,00115 1463411.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 10,07183 1448912.

KRO 1996BARBIČ Ema 10,0871 370013.

ŽALEC 1995PERKO Nina 10,18184 1274214.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 10,24185 1454415.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 10,2583 370716.

PSČ 1995MELINK Veronika 10,32145 1285717.

MASS 1997OKORN Nadja 10,39114 1463318.

MASS 1995SLIVNIK Nina 10,58119 1497719.

PMB 1996HUS Mateja 10,63138 1254520.

KRKA 1995LUZAR Nina 11,6757 374221.

MASS 1996FILIPIČ Ana 11,74108 1529622.

PMB 1995KRAJNC Tjaša NN139 11788

Finalepionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 13:05

MASS 1996DEBEVEC Kaja 7,82107 38031.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 7,90121 144272.

ASB 1996DOVER Danaja 8,054 121743.

SLG 1995KAMNIK Alja 8,09150 145784.

VRH 1996JAN Martina 8,20181 129075.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,30183 144896.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MED 1995JANEŽIČ Lara 8,30124 123701.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,3758 144922.

ŠTA 1996IVANUŠA Maruša 8,38161 155163.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,3957 37424.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 8,40173 117145.

KRO 1996ZALETEL Živa 8,4489 148226.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

Finalepionirke U16, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 13:35

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,81121 144271.

BRE 1995BEVC Katja 9,1822 106672.

PMB 1996MAVER Maja 9,46140 150983.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 9,60147 120604.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,6219 144235.

MASS 1995MATIČIČ Urša 9,66112 150856.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BRE 1996ZEVNIK Klara 9,6324 107171.

KRKA 1995REPŠE Anita 9,6458 144922.

MASS 1996MAYR Petra 9,82113 36913.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 10,0188 147494.

MASS 1997OKORN Nika 10,06115 146345.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 10,11183 144896.

pionirke U16, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 14:30

MASS 1996PEČEK Nika 2,70116 36841.

BRE 1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,7023 158532.

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 2,10130 146173.

160 190180170 200 230220210 235 250245240 255 270265260 275

- - - - - - - - O - O1. - O O XO XXXPeček Nika

O - O - XO O O - O XO - XXO2. O O O XXO XXXVašcer Erban 
Lorella

O - O - O XO XXX3. Janžekovič 
Karmen
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

pionirke U16, daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 14:30

ASB 1996DOVER Danaja 5,354 121741.

ASB 1997BOŽIČ Tina 5,253 149882.

PMB 1996MAVER Maja 5,07140 150983.

TRK 1995ZAPLOTNIK Ana 4,93175 62944.

KRO 1996MUSTAR Eva 4,8080 37015.

DOM 1995MEDLE Nika 4,4828 128346.

KRO 1997KUŽNIK Maša 4,4576 148057.

DOM 1995MAROLT Nika 4,4227 147788.

BLED 1995BAJC Anja 4,4115 35659.

ASB 1995KOROŠEC Nives 4,406 1193610.

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 4,39153 363211.

ŠPELA 1997PEČNIK Tjaša 4,28155 1567312.

MASS 1996BURKAT Lara 4,20106 375513.

KRO 1996JERMAN Ana 4,0773 223914.

KRO 1997MERDAVS Špela 4,0078 1484315.

DBB 1997ROŽAC Gaja 3,6725 1288816.

KRO 1996KUHAR Liza 3,6075 1560917.

POS 1998GORJANC Teja NN144 15801

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy NN90 15688

B20 1996PETROVIČ Jerca NN13 12839

GO 1997ŠUC Anja NN42 15135

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BRE 1995BEVC Katja 5,4822 106671.

VRH 1996JAN Martina 5,25181 129072.

ASB 1995ZAJC Nina 5,029 121783.

JES 1995OZEBEK Taja 4,8343 151374.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 4,82120 128085.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,7919 144236.

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 4,7084 148037.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,6116 36988.

KRO 1995JEŽ Nina 4,5974 34409.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,5781 207910.

ŽALEC 1995PERKO Nina 4,56184 1274211.

KRO 1996BARBIČ Ema 4,4571 370012.

ASB 1995NOVAK Veronika 4,447 1236713.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 4,35111 375214.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 4,1688 1474915.

KRO 1995PIRC Urša 4,1382 1478316.

KRO 1996DURIĆ Aida 3,8772 1478817.

KRO 1995TEKAVC Lara 3,7886 377918.

OMŠ 1995CUKJATI Eva NN187

OFE 1995MATTIAZZI Maja NN188

30.1.2010, 20:28:48
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

skupnopionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BRE 1995BEVC Katja 5,4822 106671.

ASB 1996DOVER Danaja 5,354 121742.

VRH 1996JAN Martina 5,25181 129073.

ASB 1997BOŽIČ Tina 5,253 149884.

PMB 1996MAVER Maja 5,07140 150985.

ASB 1995ZAJC Nina 5,029 121786.

TRK 1995ZAPLOTNIK Ana 4,93175 62947.

JES 1995OZEBEK Taja 4,8343 151378.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 4,82120 128089.

KRO 1996MUSTAR Eva 4,8080 370110.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,7919 1442311.

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 4,7084 1480312.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,6116 369813.

KRO 1995JEŽ Nina 4,5974 344014.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,5781 207915.

ŽALEC 1995PERKO Nina 4,56184 1274216.

DOM 1995MEDLE Nika 4,4828 1283417.

KRO 1997KUŽNIK Maša 4,4576 1480518.

KRO 1996BARBIČ Ema 4,4571 370019.

ASB 1995NOVAK Veronika 4,447 1236720.

DOM 1995MAROLT Nika 4,4227 1477821.

BLED 1995BAJC Anja 4,4115 356522.

ASB 1995KOROŠEC Nives 4,406 1193623.

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 4,39153 363224.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 4,35111 375225.

ŠPELA 1997PEČNIK Tjaša 4,28155 1567326.

MASS 1996BURKAT Lara 4,20106 375527.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 4,1688 1474928.

KRO 1995PIRC Urša 4,1382 1478329.

KRO 1996JERMAN Ana 4,0773 223930.

KRO 1997MERDAVS Špela 4,0078 1484331.

KRO 1996DURIĆ Aida 3,8772 1478832.

KRO 1995TEKAVC Lara 3,7886 377933.

DBB 1997ROŽAC Gaja 3,6725 1288834.

KRO 1996KUHAR Liza 3,6075 1560935.

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy NN90 15688

OFE 1995MATTIAZZI Maja NN188

OMŠ 1995CUKJATI Eva NN187

GO 1997ŠUC Anja NN42 15135

POS 1998GORJANC Teja NN144 15801

B20 1996PETROVIČ Jerca NN13 12839

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

2. Dover Danaja 5,01 5,35 5,22 5,05

4. Božič Tina X X 5,03 5,25

5. Maver Maja 5,07 4,89 5,04 4,93

7. Zaplotnik Ana X 4,93 4,79 4,83

10. Mustar Eva X X 4,80 4,14
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

17. Medle Nika X 4,18 4,48 4,42

18. Kužnik Maša X 4,45 4,43 X

21. Marolt Nika 4,02 4,15 4,42 4,30

22. Bajc Anja 4,29 4,41 4,36 4,33

23. Korošec Nives 4,16 4,36 4,24 4,40

24. Groznik Klara X 4,23 4,22 4,39

26. Pečnik Tjaša X X 4,28 4,25

27. Burkat Lara X X X 4,20

30. Jerman Ana 4,07 X 3,98 3,98

31. Merdavs Špela X 3,63 4,00 X

34. Rožac Gaja 3,54 3,54 3,64 3,67

35. Kuhar Liza X X X 3,60

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bevc Katja 5,48 5,36 5,46 5,27

3. Jan Martina X 5,25 4,93 5,24

6. Zajc Nina 5,02 X 4,84 4,84

8. Ozebek Taja 4,83 4,63 X X

9. Stankovič Bojana X X 4,29 4,82

11. Pristavec Maja 4,79 4,62 4,59 4,59

12. Suhoveršnik Špela 4,55 4,70 4,52 X

13. Gašperšič Ema X 4,61 4,36 X

14. Jež Nina 4,35 4,49 4,59 4,35

15. Petrovčič Ana 4,43 X 4,48 4,57

16. Perko Nina 4,45 4,56 X X

19. Barbič Ema 4,45 3,52 X 4,27

20. Novak Veronika 4,44 X X 3,73

25. Lenardič Jasna 3,67 4,35 X X

28. Zagorac Katarina 4,16 4,07 4,11 4,08

29. Pirc Urša 4,01 4,13 x 3,71

32. Durić Aida X X 3,87 X

33. Tekavc Lara 3,63 3,78 3,76 3,65
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

pionirke U16, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 16:00

ASB 1996GRIL Lara 1,605 149911.

ASB 1997BOŽIČ Tina 1,573 149882.

GO 1996BUCIK Tjaša 1,5437 121613.

ŠEN 1996KRULJAC Ina 1,51151 155664.

ŠEN 1996RANGUS Lea 1,51152 155675.

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 1,518 117016.

PAN 1995KISILAK Klementina 1,48132 149197.

DOM 1995MAROLT Nika 1,4527 147788.

OBP 1995HARUM Lucija 1,401869.

DOM 1995MEDLE Nika 1,4028 1283410.

KRO 1996JERMAN Ana 1,3573 223911.

DOM 1997VAUPOT Tina 1,3530 1283212.

KRKA 1996LJUBI Karla 1,3556 374413.

MASS 1996SELAN Ana 1,35118 367413.

GO 1996KLAUT Hana 1,3539 1519513.

KLC 1997BOSIL Tara 1,3548 1535113.

PMB 1996HUS Mateja 1,35138 1254517.

KRO 1997TODIĆ Valerija 1,3087 1555118.

125 140135130 145 154151148 157 163160

- - - O O O O O XXO XO XXX1. Gril Lara

- - - O O O O O O XXX2. Božič Tina

- O O XO O O O XO XXX3. Bucik Tjaša

- O - O XO O O XXX4. Kruljac Ina

- O - O O O XO XXX5. Rangus Lea

- - - O XXO O XXO XXX6. Trajkovič Staša

- - XO O XO O XXX7. Kisilak 
Klementina

- O O O XXO XXX8. Marolt Nika

- O O O XXX9. Harum Lucija

O O XO XO XXX10. Medle Nika

O O O XXX11. Jerman Ana

XO XO O XXX12. Vaupot Tina

O O XO XXX13. Ljubi Karla

O O XO XXX13. Bosil Tara

O O XO XXX13. Klaut Hana

O O XO XXX13. Selan Ana

O XO XXO XXX17. Hus Mateja

O O XXX18. Todić Valerija
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16
Ljubljana, 30. januar 2010

pionirke U16, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 18:25

MASS 1995MATIČIČ Urša 10,98112 150851.

B20 1996PETROVIČ Jerca 10,3213 128392.

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 10,30154 36293.

GO 1996BUCIK Tjaša 10,2937 121614.

GO 1996KLAUT Hana 9,9839 151955.

MASS 1996SELAN Ana 9,79118 36746.

MASS 1996FILIPIČ Ana 9,75108 152967.

GO 1996JUNČAJ Diana 9,7138 155758.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 9,6581 20799.

MASS 1997OKORN Nika 9,61115 1463410.

JES 1995SUŠNIK Kaja 9,5444 1513611.

MASS 1997OKORN Nadja 9,46114 1463312.

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 9,2940 1286313.

ŠPELA 1997PEČNIK Tjaša 8,68155 1567314.

MASS 1996MAYR Petra NN113 3691

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Matičič Urša 10,41 10,98 9,21 X 10,94 X

2. Petrovič Jerca 9,59 9,63 10,32 9,64 9,83 9,83

3. Groznik Manca 10,30 X 10,18 10,22 10,30 10,24

4. Bucik Tjaša 9,88 10,29 9,42 - 9,85 -

5. Klaut Hana 8,97 9,98 9,33 9,23 9,14 9,23

6. Selan Ana 9,79 X 9,16 X 8,69 9,16

7. Filipič Ana X 9,75 8,41 8,21 8,18 8,61

8. Junčaj Diana 9,24 9,71 9,56 7,87 9,46 8,74

9. Petrovčič Ana 9,65 9,64 X

10. Okorn Nika 9,43 9,61 9,51

11. Sušnik Kaja X 9,54 9,24

12. Okorn Nadja 9,46 X 9,38

13. Miklavčič Andreja 9,29 9,15 8,81

14. Pečnik Tjaša 8,12 X 8,68
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


